СВИРЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(первое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

13.09..2019 г.    №  4

Об образовании и утверждении
персонального состава постоянных
комиссий совета депутатов
Свирьстройского городского  поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Регламентом совета депутатов Свирьстройского городского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и Положением о постоянных комиссиях совета депутатов Свирьстройского городского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области № 37 от 26.02.2006 года, совет депутатов Свирьстройского городского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:

1.Образовать три постоянные комиссии совета депутатов Свирьстройского городского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области :
- по бюджету, налогам и сборам;
- по социальным вопросам;
- по жилищно-коммунальному хозяйству

2.Утвердить персональный состав постоянных комиссий:

2.1. Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам

1.Маркушева Людмила Исидоровна – депутат по избирательному округу № 4
2. Шкаликов Дмитрий Валентинович – депутат по избирательному округу № 4
3. Кашеварова Ирина Анатольевна – депутат по избирательному округу № 4

2.2.Постоянная комиссия по социальным вопросам

1.Белозерова Марина Александровна – депутат по 4 избирательному округу
2. Трифанова Валентина Игнатьевна – депутат по 4 избирательному округу

3. Иванова Юлия Владимировна – депутат по 4 избирательному округу
4. Федоровский Владимир Тимофеевич – депутат по 4 избирательному округу

2.3.Постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству

1.Красова Людмила Васильевна – депутат по 4 избирательному округу
2. Киселёв Степан Валентинович– депутат по 4 избирательному округу
3. Стукалова Валентина Анатольевна– депутат по 4 избирательному округу

3.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                                                                      В.А.СТУКАЛОВА